
UCHWAŁA NR XIII/293/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm) w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a) i b) 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 430), 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lubawce. 

§ 2. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce w następującym składzie: 

1) Ewa Kocemba- przewodniczący komisji, 

2) Sławomir Antoniewski- członek komisji, 

3) Arkadiusz Dybiec- członek komisji, 

4) Aldona Popardowska- członek komisji, 

5) Jacek Szczęsny- członek komisji - lekarz, 

6) Andrzej Ptaszkowski- członek komisji – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86601B6F-464F-4870-855B-C37C2599B62B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubawce pozostaje nieobsadzone 
stanowisko dyrektora, w związku z czym na podstawie przepisu art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.), należy ogłosić 
konkurs mający wyłonić kandydata do objęcia tego stanowiska. Kompetencję do ogłoszenia konkursu 
posiada podmiot tworzący, którym jest Gmina Lubawka. 

Rada Miejska w Lubawce posiada kompetencję do powołania komisji konkursowej odpowiedzialnej za 
przeprowadzenie wyżej wskazanego konkursu na podstawie przepisu  
§ 3 ust. 1 i rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzenia 
konkursu na niektóre stanowiska kierowniczew podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 430). 

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe, a w szczególności opracuje i przyjmie 
regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze 
kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

Mając na względzie konieczność wyboru kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą i 
nawiązania z nim stosunku pracy, a co za tym idzie zapewnienie ciągłości funkcjonowania ww. jednostki,  
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86601B6F-464F-4870-855B-C37C2599B62B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

